

(Продолжение. Начало на 5-й стр.)



УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

10.12.2020

№ 671-УГ

г. Екатеринбург

**О направлении Закона Свердловской области
«О внесении изменений в Закон Свердловской области «Об областном
бюджете на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»
для официального опубликования**

Рассмотрев Закон Свердловской области «О внесении изменений в Закон Свердловской области «Об областном бюджете на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов», принятый Законодательным Собранием Свердловской области 8 декабря 2020 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Направить Закон Свердловской области «О внесении изменений в Закон Свердловской области «Об областном бюджете на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» для его официального опубликования.

Губернатор
Свердловской области



Е.В. Куйвашев

Законодательное Собрание приняло, Губернатор обнародует следующий закон.
Всем надлежит соблюдать и исполнять его как закон Свердловской области.



ЗАКОН СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

**О внесении изменений в Закон Свердловской области
«Об областном бюджете на 2020 год и плановый
период 2021 и 2022 годов»**

Принят Законодательным Собранием
Свердловской области

8 декабря 2020 года

Статья 1

Внести в Закон Свердловской области от 12 декабря 2019 года № 120-ОЗ «Об областном бюджете на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» («Областная газета», 2019, 17 декабря, № 232) с изменениями, внесенными Законом Свердловской области от 21 апреля 2020 года № 38-ОЗ, следующие изменения:

- 1) в подпункте 1 статьи 14 число «6664614,0» заменить числом «4854517,9», число «16137,6» – числом «16290,9»;
- 2) в подпункте 2 статьи 14 число «14173,3» заменить числом «16214,0»;
- 3) в подпункте 3 статьи 14 число «10553,1» заменить числом «15309,0»;
- 4) в приложении 5 в таблице в строке 1 в графе 6 число «11613310,4» заменить числом «13423406,5»;
- 5) в приложении 5 в таблице в строке 87 в графе 6 число «7488265,9» заменить числом «9298362,0»;
- 6) в приложении 5 в таблице в строке 236 в графе 6 число «4740588,5» заменить числом «6550684,6»;
- 7) в приложении 5 таблицу дополнить строками 253-1 и 253-2 следующего содержания:

253-1	0113	7009018000	Средства, зарезервированные в составе утвержденных бюджетных ассигнований областного бюджета, на финансовое обеспечение мероприятий, связанных с предотвращением влияния ухудшения экономической ситуации на развитие отраслей эконо-			
-------	------	------------	---	--	--	--

2

				мики, с профилактикой и устранением последствий распространения коронавирусной инфекции, а также на иные цели, определенные Правительством Свердловской области, в 2020 году	1810096,1	0,0	0,0
253-2	0113	7009018000	870	Резервные средства	1810096,1	0,0	0,0

8) в приложении 5 в таблице в строках 2610 – 2615 в графе 6 и в приложении 7 в таблице в строках 166 – 171 в графе 7 число «6664614,0» заменить числом «4854517,9»;

9) в приложении 7 в таблице в строке 131 в графе 7 число «4016504,6» заменить числом «5826600,7»;

10) в приложении 7 в таблице в строке 143 в графе 7 число «2242511,1» заменить числом «4052607,2»;

11) в приложении 7 в таблице в строке 154 в графе 7 число «2042615,8» заменить числом «3852711,9»;

12) в приложении 7 таблицу дополнить строками 158-1 и 158-2 следующего содержания:

158-1	Средства, зарезервированные в составе утвержденных бюджетных ассигнований областного бюджета, на финансовое обеспечение мероприятий, связанных с предотвращением влияния ухудшения экономической ситуации на развитие отраслей экономики, с профилактикой и устранением последствий распространения коронавирусной инфекции, а также на иные цели, определенные Правительством Свердловской области, в 2020 году	004	0113	7009018000			
					1810096,1	0,0	0,0
158-2	Резервные средства	004	0113	7009018000	870	1810096,1	0,0

13) в приложении 8 в таблице в строке 9 в графе 4 число «37339368,8» заменить числом «35529272,7»;

14) в приложении 8 в таблице в строке 12 в графе 4 число «6732337,6» заменить числом «4922241,5»;

15) в приложении 8 в таблице в строке 138 в графе 4 число «293618647,1» заменить числом «291808551,0»;

16) приложение 14 изложить в редакции согласно приложению к настоящему Закону;

3

17) в приложении 16 в таблице строки 2 и 3 изложить в следующей редакции:

2	Кредиты кредитных организаций, полученные субъектами Российской Федерации в валюте Российской Федерации	000 01 02 00 00 02 0000 000				
			3219903,9	7184855,9	-7215144,1	
3	Бюджетные кредиты, предоставленные бюджетам субъектов Российской Федерации другими бюджетами бюджетной системы Российской Федерации	000 01 03 01 00 02 0000 000				
			0,0	-905048,1	-905048,1	

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Губернатор Свердловской области



Е.В. Куйвашев

г. Екатеринбург

10 декабря 2020 года

№ 134-ОЗ